
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

5 

11 

6 

1 

7 

10 

8 

9 

2 

名名 

田田　和和 

佐佐　匠 

薄薄　大大 

吉吉　一大 

秋秋　優優 

零零とととととと！ 

石石　淳一 

P‐くく 

大大　雅雅 

BestLap 

44.329 

45.747 

45.825 

45.951 

46.819 

49.049 

53.609 

53.654 

56.093 

In Lap 

8 

10 

9 

9 

7 

6 

8 

8 

6 

差 

1.418 

1.496 

1.622 

2.490 

4.720 

9.280 

9.325 

11.764 

GAP 

1.418 

0.078 

0.126 

0.868 

2.230 

4.560 

0.045 

2.439 

Laps 

9 

11 

11 

11 

11 

7 

9 

10 

7 

ベベベベベベベベベベ速い順

作吉作： 2018/08/26 15:54:10 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作吉作： 2018/08/26 15:54:10 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作吉作： 2018/08/26 15:54:10 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作吉作： 2018/08/26 15:54:10 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:40:00 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:40:00 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:40:00 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 15:40:00 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

6 

5 

7 

1 

11 

10 

8 

2 

9 

名名 

薄薄　大大 

田田　和和 

秋秋　優優 

吉吉　一大 

佐佐　匠 

零零とととととと！ 

石石　淳一 

大大　雅雅 

P‐くく 

BestLap 

43.289 

43.982 

44.551 

44.796 

45.703 

46.531 

48.103 

49.915 

49.967 

In Lap 

4 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

3 

4 

差 

0.693 

1.262 

1.507 

2.414 

3.242 

4.814 

6.626 

6.678 

GAP 

0.693 

0.569 

0.245 

0.907 

0.828 

1.572 

1.812 

0.052 

Laps 

5 

6 

6 

6 

3 

5 

5 

4 

5 

ベベベベベベベベベベ速い順

作吉作： 2018/08/26 16:01:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作吉作： 2018/08/26 16:01:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作吉作： 2018/08/26 16:01:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作吉作： 2018/08/26 16:01:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

ベベベベベベタグ 

予予 (4:42 ベベチベ時時) 開開時時 15:55:22 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:20 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

ベベベベベベタグ 

予予 (4:42 ベベチベ時時) 開開時時 15:55:22 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:20 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

ベベベベベベタグ 

予予 (4:42 ベベチベ時時) 開開時時 15:55:22 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:20 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ60　田田田 

ベベベベベベタグ 

予予 (4:42 ベベチベ時時) 開開時時 15:55:22 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

6 

5 

7 

2 

11 

1 

10 

8 

9 

名名 

薄薄　大大 

田田　和和 

秋秋　優優 

大大　雅雅 

佐佐　匠 

吉吉　一大 

零零とととととと！ 

石石　淳一 

P‐くく 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

5 

Total Time 

6:01.973 

6:05.001 

6:19.411 

6:20.094 

6:23.013 

6:18.201 

6:32.049 

6:08.156 

6:15.441 

差 

3.028 

17.438 

18.121 

21.040 

1 Lap 

1 Lap 

2 周周周 

3 周周周 

GAP 

3.028 

14.410 

0.683 

2.919 

1 Lap 

13.848 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

43.029 

43.609 

44.650 

45.421 

43.728 

44.829 

46.053 

47.769 

48.447 

In Lap 

8 

4 

4 

6 

8 

4 

6 

2 

2 

Team 

711　那那那那RT 

CorseBar623 

TOYOTA”L” 

ララララララララララ 

MITSUBISHI 

ララララララララララ 

ララトララトトラトトラトト 

独独独独いとい 

jeep☆トララククいとい 

周周周の多い順

2位との差 

3.028 

平平平平 

51.080 

ベララララベ 

43.029 

ベララ平平平平 

53.713 

ベララララベ保保保： 

6 - 薄薄　大大 

作吉作： 2018/08/26 17:15:40 

計計チララ 

デトデトトラ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララトラ： Fstika Circuit 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

予予ヒララ 

デララ (8 周周周) 開開平開 16:12:34 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:30 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

予予ヒララ 

デララ (8 周周周) 開開平開 16:12:34 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:30 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

予予ヒララ 

デララ (8 周周周) 開開平開 16:12:34 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:30 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

予予ヒララ 

デララ (8 周周周) 開開平開 16:12:34 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

6 

5 

11 

2 

1 

7 

10 

8 

9 

名名 

薄薄　大大 

田田　和和 

佐佐　匠 

大大　雅雅 

吉吉　一大 

秋秋　優優 

零零とととととと！ 

石石　淳一 

P‐くく 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Total Time 

7:37.194 

7:38.623 

7:38.840 

7:43.712 

7:44.607 

7:46.978 

7:47.149 

8:14.271 

7:53.751 

差 

1.429 

1.646 

6.518 

7.413 

9.784 

9.955 

37.077 

1 Lap 

GAP 

1.429 

0.217 

4.872 

0.895 

2.371 

0.171 

27.122 

1 Lap 

BestLap 

43.573 

44.018 

43.852 

44.189 

44.612 

44.561 

44.524 

48.171 

50.352 

In Lap 

10 

10 

7 

7 

4 

3 

8 

2 

6 

Team 

711　那那那那RT 

CorseBar623 

MITSUBISHI 

ララララララララララ 

ララララララララララ 

TOYOTA”L” 

ララトララトトラトトラトト 

独独独独いとい 

jeep☆トララククいとい 

周周周の多い順

2位との差 

1.429 

平平平平 

50.552 

ベララララベ 

43.573 

ベララ平平平平 

53.042 

ベララララベ保保保： 

6 - 薄薄　大大 

作吉作： 2018/08/26 17:16:04 

計計チララ 

デトデトトラ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラララトラ： Fstika Circuit 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

決決ヒララ 

デララ (10 周周周) 開開平開 16:28:06 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:40 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

決決ヒララ 

デララ (10 周周周) 開開平開 16:28:06 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:40 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

決決ヒララ 

デララ (10 周周周) 開開平開 16:28:06 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:40 

ラスラス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググラベグラト60　田田田 

決決ヒララ 

デララ (10 周周周) 開開平開 16:28:06 

festika 0.642 km 

2018/08/26 16:40 


